

Od: spolecenstvi-valentova@seznam.cz
Odesláno: 17. dubna 2014 12:15
Komu: spolecenstvi-valentova@seznam.cz
Předmět: Dotaz č. 11 až 13 - SVJ Valentova 1729-1731 - Zadávací dokumentace k zakázce Revitalizace panelového domu

Vážená paní, vážený pane,

na základě požadavků a dotazů poskytuje zadavatele všem známým uchazečům tuto odpověď na dotazy:

Dotaz č. 11 - V kapitole 7 - Požadavky na prokázání kvalifikace je v bodě d) zadávací dokumentace požadováno doložení kopie certifikátu o systému řízení jakosti ISO 9001 s odkazem na §56, odst. 4 zákona (pravděpodobně odkaz na zákon o veřejných zakázkách). Znamená to, že Uchazeč, který nemá certifikaci ISO 9001, bude vyřazen, ačkoli §56, odst. 4 Zákona o veřejných zakázkách již požadovat ISO certifikaci neumožňuje a tento požadavek byl v minulosti označován jako diskriminační?

Odpověď k dotazu č. 11 - Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal, že při realizaci svých zakázek zajišťuje řízení kvality. Pokud uchazeč nemůže zavedení systému řízení kvality prokázat požadovaným certifikátem ISO 9000, tak ve své nabídce popíše jakým způsobem zajišťuje při realizaci svých dodávek řízení kvality a svým čestným prohlášením se zaváže, že tento postup bude uplatňovat i na předmět tohoto výběrového řízení.

Dotaz č. 12 - V kapitole 1.8.2 Přílohy č. 1 zadávací dokumentace je požadováno u měněných oken v požární cestě zasklení bezpečnostním sklem ze strany úniku. Žádáme o upřesnění umístění oken určených k výměně, u kterých bude požadováno bezpečnostní sklo dle kapitoly 1.8.2 přílohy č. 1 ZD.

Odpověď k dotazu č. 12 - Zadavatel upřesňuje, že všechny okna a balkónové dveře určená k výměně se nacházejí v bytových jednotkách, pro které není požadováno zasklení bezpečnostním sklem. Výměna okenních výplní v místech požární cesty (schodiště a spojovací chodby) byla již provedena dříve.

Dotaz č. 13 - V barevném návrhu povrchové úpravy po zateplení jsou uvedeny barvy ze vzorníku STO. Musí Uchazeč navrhnout stejný nebo nejbližší odstín dle projektu i za situace, jestliže jsou tyto odstíny příplatkové nebo je možné navrhnout nejbližší bezpříplatkové odstíny?

Odpověď k dotazu č. 13 - Konečné barevné řešení povrchové úpravy bude předmětem odsouhlasení ze strany odboru územního rozvoje ÚMČ Praha 11 před zahájením stavby, ale pro stanovení ceny předmětu VŘ musí Uchazeč dodržet v projektu navržené barevné provedení nebo se k němu co nejvíce přiblížit pokud používá jiný vzorník nebo stejný odstín nemá ve své nabídce. Zadavatel, jak je uvedeno v ZD, nepreferuje žádného výrobce nebo dodavatele a obsah nabídky na dodávku předmětu výběrového řízení je věcí Uchazeče. Zadavatel se bude při výběru dodavatele rozhodovat podle výběrových kritérií zveřejněných v ZD.

S pozdravem,
Jiří Šáda
předseda výboru SVJ
=